

Enersize växlar upp igen, VD blir styrelseledamot. Ny VD rekryterad med fokus på teknisk försäljning

Enersize AB, det ledande företaget inom energieffektiva lösningar, har med stor entusiasm meddelat att Fredrik Arrigucci kommer att tillträda som ny VD för bolaget. Fredrik, som har gedigen erfarenhet av teknisk försäljning, kommer att spela en avgörande roll i företagets fortsatta framgång och expansion.

Styrelsen för Enersize och den nuvarande VD:n Patrik Elfving har gemensamt beslutat att rekrytera Fredrik för att öka bolagets fokus på teknisk försäljning och långsiktig tillväxt. Patrik Elfving kommer att fortsätta sitt engagemang i Enersize, nu som en del av styrelsen, för att säkerställa fortsatt kontinuitet och stabilitet i bolagets utveckling.

Fredrik Arrigucci har en gedigen erfarenhet av att sälja tekniska lösningar till kunder inom processindustrin med en stark förmåga att identifiera kunders behov och utveckla lösningar som möter/överträffar kundens förväntningar. Hans erfarenhet omfattar flera roller där han har kombinerat teknisk expertis med sälj och affärsutveckling, vilket har lett till betydande förbättringar för både kunder och arbetsgivare. Utöver sin erfarenhet inom etablerade leverantörsföretag har Fredrik varit involverad i start-ups och scale-ups, där han har bidragit till att bygga verksamheter från grunden samt skala upp befintliga strukturer för att möta växande marknadskrav. Denna kombination av erfarenheter gör honom särskilt lämpad att leda Enersize in i nästa fas av innovation och tillväxt. Fredrik tillträder som VD senast den 1 maj 2025.

"Vi är mycket glada över att Fredrik Arrigucci väljer att ta steget och bli en del av Enersize. Hans kombination av teknisk expertis och säljfokus är precis vad bolaget behöver för att ta nästa steg i vår utveckling. Vi ser fram emot att intensifiera vårt tempo och fortsätta skapa värde för både våra kunder, våra aktieägare och miljön", säger Alexander Fällström, ordförande i Enersize.

Enersize har under det senaste året upplevt ett kommersiellt genombrott där marknaden allt mer inser vikten av tryckluftsbesparing – både ur ett ekonomiskt och miljömässigt perspektiv. Bolaget är nu mitt i en expansiv fas och satsar offensivt för att stärka sin marknadsposition.

"Att få vara med i ett företag som är i framkant inom både teknik och kommersiella möjligheter är oerhört inspirerande. Jag ser fram emot att bidra med min erfarenhet och hjälpa Enersize att realisera sina ambitiösa mål", säger Fredrik Arrigucci, ny VD för Enersize.

Enersize vill också passa på att rikta ett stort tack till Patrik Elfving för hans ovärderliga insatser under sin tid som ansvarig för affärsutveckling och i sin roll som VD och ser fram emot hans fortsatta bidrag i styrelsen. "Patrik har spelat en central roll i Enersizes framgångar, och vi är glada att han har accepterat rollen som adjungerad styrelseledamot. Vi ser fram emot att fortsätta vårt samarbete", avslutar Alexander Fällström.

För mer information om Enersize, vänligen kontakta:

Patrik Elfving, VD
E-post: ir@enersize.com

Alexander Fällström, Styrelseordförande
E-post: alexander.fallstrom@enersize.com

Om Enersize

Enersize arbetar med mjukvara och tjänster för att minska energiförbrukning och koldioxidutsläpp, främst inom tillverkande industri. Genom sin teknologiplattform erbjuder Enersize verktyg och lösningar för att övervaka, analysera och optimera effektiviteten i energikrävande processer där exempelvis tryckluft ofta är en viktig del.

Fokus ligger på ECO₂Transform-konceptet – där "E" står för Energy och "C" för Conservation – med syftet att minimera energislöseri och förbättra operativa processer. Genom avancerad dataanalys identifieras energiförluster och kostnadseffektiva åtgärder föreslås för att öka energieffektiviteten. Detta leder till lägre driftkostnader, förbättrat resultat och ett mindre klimatavtryck.

"O₂" står för Operation and Optimization och omfattar Enersizes lösningar för realtidsövervakning av industrins prestanda, där ineffektiviteter och läckage identifieras. Detta driver en kontinuerlig förbättringscykel där företag kan agera på data och ständigt optimera sina system enligt ECO₂PDCA-modellen (Plan-Do-Check-Act).

Med ett starkt fokus på hållbarhet och digitalisering hjälper Enersize industrier att uppnå/överträffa både ekonomiska och miljömässiga mål. Företaget är en viktig partner för de som strävar efter ökad energieffektivitet, reducerade utsläpp och långsiktig konkurrenskraft.

Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS.

För mer information <https://enersize.com>.

Certified Adviser
Mangold Fondkommission AB

Denna information är sådan information som Enersize är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-02-17 09:50 CET.

Pressmeddelande
17 februari 2025 09:50:00 CET



Bifogade filer

[Enersize växlar upp igen, VD blir styrelseledamot. Ny VD rekryterad med fokus på teknisk försäljning](#)